
ZARZĄDZENIE NR 238/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia jednolitych stawek wynajmu  pomieszczeń i obiektów
sportowych należących do szkół, dla których Gmina Szydłowiec jest organem

prowadzącym

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustala  się  stawki  za  wynajem  pomieszczeń  i  obiektów  sportowych  w  następujących
placówkach oświatowych:

1. Publicznej  Szkole  Podstawowej  nr  1  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Jana  III
Sobieskiego w Szydłowcu,

2. Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu,
3. Publicznej Szkole Podstawowej im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie,
4. Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Sadku,
5. Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Roweckiego ,,Grota’’ w Wysokiej.

§ 2.
Ustala  się  wysokości  stawek  za  wynajem  pomieszczeń  i  obiektów  sportowych  za  jedną
godzinę:

1) sale lekcyjne : 14,00 zł. ( słownie: czternaście złotych ),
2) sala gimnastyczna : 24,00 zł. (słownie: dwadzieścia cztery  złote),
3) hala sportowa: 35,00 zł. ( słownie: trzydzieści pięć  złotych ),
4) 1/3 powierzchni  hali sportowej : 24,00 zł. (słownie: dwadzieścia cztery złote),
5) 2/3 powierzchni hali sportowej: 29,00 zł. (słownie: dwadzieścia dziewięć złotych). 

§ 3.
1. Uczniowie i pracownicy danej szkoły korzystają z pomieszczeń i obiektów sportowych 
      bezpłatnie.
2. Seniorzy  zrzeszeni  w  stowarzyszeniach  lub  organizacjach  pozarządowych  korzystają  

z sali gimnastycznej, hali sportowej i sal lekcyjnych bezpłatnie.
3. Stowarzyszenia  i  kluby  sportowe  z  terenu  Gminy  Szydłowiec  za  wynajem  sali

gimnastycznej  i  hali  sportowej   opłacają  50 % stawki wskazanej  w § 2 w ust.  1  pkt
2,3,4,5.

§ 4.
Do kwot wskazanych w § 2 należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT.



§ 5.
1. Dyrektor szkoły działając na podstawie i w granicach pełnomocnictwa udzielonego przez

Burmistrza Szydłowca może wynająć pomieszczenia szkolne na cele inne niż te, które  
są związane z oświatą i kulturą fizyczną  z zastrzeżeniem, że nie mogą być one sprzeczne 
z działalnością placówki oświatowej oraz  powodować utrudnień w pracy placówki. 

2. Stawki za wynajem pomieszczeń na cele inne niż związane z oświatą i kulturą fizyczną
ustala dyrektor szkoły.

§ 6.
Szczegółowe zasady korzystania z pomieszczeń i obiektów sportowych określone zostaną  
w odrębnych regulaminach opracowanych przez dyrektorów placówek oświatowych.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.

§ 8.
Traci moc Zarządzenie Nr 21/2017 Burmistrza Szydłowca z dnia 1 marca 2017 roku

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


